

Warszawa, dnia 7 czerwca 2013 r.

## ODPOWIEDŹ NA PYTANIA DO SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie kompleksowej dokumentacji projektowo-kosztorysowej wraz z projektem wykonawczym na budowę siedziby Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej.

Do Zamawiającego wpłynęły w dniu 6 czerwca 2013 r. następujące pytania dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które to pytania Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi:

**PYTANIE nr 1:**

Czy dla istniejących budynków (zlokalizowanych na działkach nr 5/5 i 5/6) należy wykonać projekt rozbiórki i uzyskać pozwolenie na budowę?

**ODPOWIEDŹ:**

Tak. Informacja zawarta w SIWZ strona 30 Rozdział III, Załącznik nr 3 poz. 4.1.4

**PYTANIE nr 2:**

Proszę o zamieszczenie na stronie internetowej decyzji o warunkach zabudowy.

**ODPOWIEDŹ:**

Decyzja o warunkach zabudowy nr 32/2011 umieszczona na stronie internetowej pod adresem <http://chat.edu.pl/o-uczelni/zamowienia-publiczne/>

**PYTANIE nr 3:**

Czy inwestor posiada warunki techniczne od gestorów mediów, jeśli tak proszę o zamieszczenie na stronie internetowej?

**ODPOWIEDŹ:**

Jak w odpowiedzi na pytanie nr 2. Informacja zawarta w decyzji o warunkach zabudowy nr 32/2011

**PYTANIE nr 4:**

Czy inwestor posiada badania geotechniczne?

**ODPOWIEDŹ:**

Nie. Informacja zawarta w SIWZ strona 29 Rozdział III, Załącznik nr 3 poz. 4.1.2

**PYTANIE nr 5:**

Proszę o potwierdzenie, że powierzchnia użytkowa części nadziemnej obiektu projektowanego będzie wynosić ok. 2850 m<sup>2</sup> o ilości kondygnacji (od III do VI)?

**ODPOWIEDŹ:**

Tak. Informacja zawarta w SIWZ strona 39 Rozdział III, Załącznik nr 3 poz. 1.1.1

**PYTANIE nr 6:**

Proszę o podanie powierzchni użytkowej sali gimnastycznej.

**ODPOWIEDŹ:**

1. Powierzchnia sali gimnastycznej zostanie określona na etapie Wstępnego Projektu Budowlanego (typowy wymiar sali gimnastycznej od 24m do 36m x od 12m do 18m, o powierzchni od 162 do 648 m<sup>2</sup>).

Powyższe wyjaśnienia nie stanowią modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.